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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/2/2013 AL 28/2/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-08-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial; 87162.90
020272013 DO0002 F-IL2771 PROVEEDORA DEL PANADERQ 1,759.20 88,922.10
06/02/2013  E00037 F-17758 CASA MIRANDA 18,625.50 107,547 .60
06/02/2013  £00040 F-1944 COBAY 150.00 107,897 .60
(6/02/2013  E00040 F-1945 COBAY 150.00 107,847 .60
0600272013 E00040 F-8134 UNIVERSIDAD DEL ORIENTE 500.00 108,347.60
06/02/2013  E00040 F-5347 MEDICAMENTOS POPULARES 22013 108,567.73
06/02/2013  EQDQ40 F-8416 UNIVERSIDAD ORIENTE 500.00 109,067.73
06/02/2013  E0Q040 N-2470 COBAY 340.00 109 407.73
060272013 EDOB43 ADALBERTO NOH 800.00 110,207.73
06/02/2013  ECO043 MARCIANA UN 800.0G 111,007.73
06/02/2013  EDC043 SERGIO ENRIQUE ALDANA CANCHE 1,200.00 112,207.73
0610212013 ECOD43 EMILIA DZUL 550.00 112,757.73
06/02/2013  EO0D43 BRAULIO CAAMAL 550.00 113,307.73
06{02/2013  E00043 BERNARDINO PAT 550.00 113,857.73
08/02/2013  E00D43 CASIMIRA UN'Y 550.00 114,407.73
06027213 E00043 FERMN MIS 550.00 114,957.73
06/02/2013  EQDO42 NELCY HERNANDEZ 550.00 115,507.73
06/02/2013  E00043 ANGELA UN 550.00 116,057.73
06/02/2013  E00043 HERMINIO UC 550.00 116,607.73
06022013  E00043 DIEGO PAT 550.00 117,157.73
06/02/2013  E00043 ELDA MARIA PAT 550.00 117,707.73
06/02/2013  E00043 DEMETRIA NOH 700.00 118,407.73
06/02/2013  EQ(043 JUANA BAUTISTA CIME 700.00 119,107.73
06/02/2013  E00043 BERTA POT 700.00 118,807.73
06/02/2013  E0Q043 RAMIRO CIME 700.00 120,507.73
06102213 E00043 DOMITILA CAUICH 750,00 121,257.73
06022013 E00043 MARIA ELIZABERTH UCAN 750.00 122,007.73
06022013 EQDO43 FILOMENA CAAMAL 750.00 122,757.73
06/02/2013  E00043 BENJAMIN ALCOCER CANUL 750.00 123,507.73
06022013  E00043 TEODORO YAM 750.00 12425773
06/02/2013  EDO43 CARMEN CAAMAL 750.00 125,007.73
061022013  EQD043 JUAN BAUTISTA BALAM 400.00 12540773
06/02/2013  E0DO43 ANTCNIO TUN 400,00 125807.73
06/02/2013  E00D43 CELSO NOH 400.00 126,207.73
05/02/2013  E0D043 ELEUTERIO NOH 400.00 126,607.73
06/02/2013  E0Q043 PATRICIO CAAMAL 400.00 127,007.73
06022013  E00D43 ADALBERTO NOH 400.00 127,407.73
05/02/2013  E00043 JUSTO TUN 400,00 127,807.73
06/02/2013  E00043 BIBIANA PECH 400.00 128,207.73
06/02/2013  E00043 JASINTA PECH 400.00 128,607.73
0600272013  E00043 BACIHLIA TUN 450.00 129,057.73
06/02/2013  E00043 MIGUEL ANGEL TUYL 450.00 129,507.73
06/02/2013  E00043 ALFREDO MAY 500.00 130,007.73
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06/02/2013  E00043 JAVIER MAY 500.00 130,607.73
06/02/2013  E0Q043 ELDA MARIA PAT 500.00 131,007.73
06/02/2013  E00043 ANASTACIO MOC 500.00 131,507.73
06/02/2013  E00043 F-1332 ESTEBAN ALBERTO ARZAPALO 1,060.08 132,567.81
06/02/2013  E00043 FLORENTINA MCO 500.00 133,067 .81
06/02/2013  £00043 F-5620 MEDICAMENTOS POPULARES 11215 133,479.96
06/02/2013  E00043 SEBASTIANA CHUC NOH 300.00 133,479.96
06/02/2013  E00043 ONECIFIRO YEH PECH 563.00 134,042.96
06102/2013  E0D043 ADOLFO UC CEN 290.35 134,333.:1
06022013 E00043 JACINTA MOO 582.31 134,915.62
06/02/2013  E00043 FELIPE DZI8 1,191.79 136,107 .41
07/02/2013  EQOD46 F-BP56955 PROVEEDORA DEL PANADERO 8,016.90 144,124.31
07i02/2013  E00046 FRANCISCA PECH UC 232.36 144,356.67
07/02/2013  E00046 2446 COBAY 340.00 144,696.67
07/02/2013  E0D0046 MANUEL UC UN 679.16 145,375.83
07/02/2013  EDOM46 2483 COBAY 340.00 145,715.82
150022013  E00052 MARCIAL NOH 350.00 146,065.83
15/02/2013  E00052 MARIA CONCUELO GARRIDD 350.00 146,415.83
15/02/2013  E00052 MARIA BETHA CHUC 350.00 146,765.83
15022013 E0DO52 JUSTINA CIME 350.00 147,115.83
15/02/2013  E00052 JOSE CANDIDO CHUC 350.00 147,465.83
18/02/2013  E00052 ESTELA CEN 350.00 147,816.83
15022013 E00052 ANTONIO NOH 350.00 148,165.83
18/0272013  E00052 MARIA DAMIANA NOH 350.00 148,515.83
15802/2013  EC0052 SEBASTIANA AKE Y CIAU 350.00 148,865.83
1500212013  E0C052 MAURICIQ NOH 350.00 149,215.83
15022013 E00052 VALERIO NOH 350.00 149,565.83
150022013  E00052 MARIA JOSEFA 350.00 149,915 83
16802/2013  EQ0052 LAURIANG NOH 350.00 150,265.83
15/02/2013  E00052 FELIPE NOH 350.00 150,615.83
15022013 E00052 ELADIA NOH 350.00 150,865.83
15/02/2013  EC0052 PAULINA CAUICH 350.00 151,315.83
1602/2013  E00052 ROMUALDA POOT 350.00 151,665.83
150272013 EC0052 MARCELA POOT 350.00 152,015.83
1502213 E00052 ASTERIO CAAMAL 700.00 152,715.83
19/02213  EC0059 F-5449 MEDICAMENTOS POPULARES 135.26 152,851.09
19022013 E00059 COoBAY 340.00 163,191.09
19/02/2013  E00059 CoBAY 340.00 153,531.09
19/02/2013  E0O059 ELADIA NOH NOH 520.00 154,0561.09
18022013 E00059 TECNOLOGICO 1.000.00 155,051.08
180212013 EOD05S ADALBERTO NOH UN 100.00 185,151.09
18/02/2013  EQ0059 BALAM Y UC MARIA LUISA 1,000.00 156,151.09
19022013 E00058 ANTONIO TUN DZUL 520,00 156,671.09
100272013 E0Q058 NEYS! GABRIELA 340.00 157,011.09
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1910212013 E00059 ANASTACIO MOO BATUN 520.00 157,531.09
19/02/2013  E00059 FERMIN MIS CAN 340.00 157,871.09
190022013 E0D059 JAVIER MAY KANTUN 340.00 158,211.09
19/02/2013  E0D059 ELDA MARIA PAT 660.00 158,891.09
19/02/2013  E0D059 ELEUTERIO NOH 340.00 159,231.09
19/02/2013  E00059 VALONO NOH NUCH 600.00 159,831.09
190022013 ED0059 FELIPE NOH CAN 1,000.00 160,831.09
19/02/2013  E00059 JUAN BALAM PECH 520.00 161,351.09
19/02/2013  E000SS BERNARDINO PAT 340.00 161,681.08
19/02/2013  E00059 MARCIAL NOH 1,000.00 162,691.09

! 19/022013  EQ0059 MARIA JOSEFA CHUG 1,000.00 183,681.09
| 1900272013 E00059 MARIA CHUC KUYOC 1,650.00 165,341.09
19/02/2013  E00059 ALFREDO MAY POCT 340,00 165,681.09
19/02/2013  E00059 EFRAIN CIME POOT 460.00 166,141.08
19/02/2013  E00059 FILIBERTO TAMAY 270.00 166.411.09
19/02/2013  EQ0059 JUAN BAUSTISTA BALAM 95.85 166,506.94
19/02/2013  E00059 NICANORA CEN HAU 330.85 166,837.79
19022013 E00059 RODOLFO MIS PAM 150.00 166,987.79
19/02/2013  E00059 JOSE LUIS TUN TUN 650.00 167,637.79
19/02/2013  E00059 (SIDRO NOH CHUC 821.80 168,459.59
19/02/2013  E00059 CIRILO TUN CHAN 456,08 168,915.67
191022013 E00059 FRANCISCO DZUL Y TUN 496.80 169,412.47

; 1900212013 ED0059 DAMIANA NOH HAU 460.00 169,872.47
| 1902/2013  E00058 F+B562 VETERINARIA SAN JUAN DEL 480,00 170,352.47
19/02/2013  E00060 MARCOS EVANGELISTA NOH BALOM 500.00 170,852.47
19/02/2013  E00060 F-161 ARTURQ BRICENO CANTO 736.02 171,588.49
19/02/2013  E00060 EFRAIN CIME POOT 320.00 171,908.49
190212013 ECOC60 JULIO CAAMAL NOH 300.00 172,208.49
19022013 E00060 FLORENTINA MOO MIS 468,53 172,677.02
19/02/2013  E00080 ISIDORO NOH CHUC 4,500.00 177,177.02
190272013 E00060 PERPETUA SOCORRO KUMUL BALAM 489.00 177,666.02
18022013 EQOOG0 FRANCISCA PECH Y UC 318.47 177,984.49
190272013 E0D0B0 FRANKLIN PERERA IME 420.00 178,404 49
19/02/2013  EQ0060 ANA ROSA PERERA NOH 382,90 178,797.38
19/02/2013  E00DS0 ANTONIO DZUL TUN 10762 178,905.01
19/02/2013  EQ00E0 FILIBERTA CAAMAL UCAN 142.50 179,047 51
19/02/2013  E00060 LEONARDOQ KUYOC CHUC 1,000.00 180,047 51
19/02/2013  £00060 FILIBERTA CAAMAL 164,01 180,211.52
19/02/2013  ECO060 AURELIA CEN KOYUC 500.00 180,711.52
19/02/2013  E00060 BERTA MARIA POOT CHAY 553.16 181,264.68
19/02/2013  EQD060 F-5418ZENAIDA NOEMI RIESTRA JIMENEZ 350.00 181,514.68
19/02/2013  EO0060 F-2320 JOEL BALAM POLANGO 365.01 181,969.69
19/02/2013  E00060 IDELFONSOQ KUYOC POOT 450,00 182,419.69
19/02/2013  E00060 MARIA GONZALA POOT HOIL 787,67 183,207.36
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19/02/2013  EOC0BO DOMINGA DE SILAS KUYOC 204,00 183,411.36
1902/2013  EQ0080 MILCA SARA| DZIB TUZ 195.12 183,606.48
19022013 E00080 FRANCISCA PECH 134.10 183,740.58
19022013 E0D060 LIBORIC CEH 147.00 183,887 .58
19/02/2013  E00080 ELEUTERIC NOH 520.00 184,407 .58
194022013 E00080 LEONARDQ KUYOC 650.00 185,067 58
190272013  EO00G0 JOSE CHUC NCH 177.95 185,23553
190022013 £00060 JOSE MARIANO DZUL KUYQC 261.50 186,497.03
19/02/2013  EQO060 FRANCICO POOT CAAMAL 590.00 186,087.03
19/022013  ED0060 ANA ROSA PERERA NOH 600.00 186,687.03
19/02/2013  E0COGO PEDRO DZIB CAAMAL 360.00 1687,067.03
1802/2013  E00060 HONQRORIO TAMAY KUYOC 27200 187,339.03
190272013  EOD0S0 TIOFILO CANUL TAMAY 217.90 187,556.93
19/02/2013  EC0060 EUSTAQUIO UC COHUO 597.50 188,154.43
19/02/2013  E0O060 15 ALBA MARIA ALVAREZ ALCOCER 200.00 188,354.43
18/02/2013  ECOCB0 F-24438 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRARE 300.00 188,654.43
190272013 EQ0060 F-5564 MECICAMENTOS POPULARES 405.52 189,059.95
190272013 E0DOSO FACUNDO BALAM CEN 368.10 189,428.05
19/02/2013  E000B0 ANA ROSA PERERA NOH 392.80 185,820.95
19/02/2013  E000S0 ANTORIO ABAD NOH CAAMAL 107.55 189,928.50
1902/2013  E00060 LUCIANA CAAMAL NCH 100.00 190,028.50
19022013 E0DOG0 RODOLFO MIS CAN 300.00 190,328.50
2500212013 E00062 F-IL2744 PROVEEDORA DEL PANADERO 439.80 190,768.30
2502/2013  EDODBS VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 191,068.30
25/02f2013  EOQ0BS5 F-6552 MEDICAMENTOS POFIULARES 304 .40 191,372.70
25/02/2013  EODOB5 F-5551 MEDICAMENTOS POPULARES 43449 191,807.15
TOTAL: 104,644.29 191,807.19
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